
 

 
 
 

Název projektu: Mezinárodní centrum pro informaci a neurčitost 
 

Registrační číslo: CZ.1.07/2.3.00/20.0060 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky. 

 

 

Zápis z práce s cílovou skupinou 
 
Název akce: Vědecká panelová diskuse s prof. De Baetsem (U. Ghent, Belgie) 

Datum: 30. 4. 2013 

Místo konání: Katedra informatiky, PřF UP Olomouc 

Počet účastníků: 5 akademických a vědeckých pracovníků 

 
Program akce:  Ve vědecké panelové diskusi se hlavní pozornost věnovala možným 
budoucím společným projektům mezi pracovištěm prof. De Baetse a týmem na katedře 
informatiky.  
 
Stručný popis práce s cílovou skupinou:  
Cílová skupina získala informace v následujících oblastech:  
 

 Prof. De Baets vysvětlil motivace jeho skupiny pro práci v oblasti relačních systémů 
za podmínek neurčitosti. 

 Prof. De Baets vysvětlil základu přístupu, který je na jeho skupině rozvíjen. Zaměřil se 
na práce v oblasti probability coalitions.  

 Prof. De Baets objasnil vztahy mezi různými přístupy k této oblasti, zaměřil se na svúj 
přístup..  

 Prof. De Baets shrnul vědecká fóra, na kterých publikovali výsledky v oblasti 
probability coalitions. 

 Prof. De Baets a další účastníci panelové diskuse vytipovali směry společného 
výzkumu. Společný výzkum již probíhá (R. Bělohlávek, J. Konečný). 

 Prof. De Baets a prof. Bělohlávek probrali další postup prací, včetně plánu dalších 
vzájemných krátkých návštěv.  

 
 
 
Příloha č. 1 – prezenční listina 


